Piém chuan truong Pai Hoc Pa Lat nim 2018

Trudng Pai hoc Pa Lat 1a mot truong cong lap, dao tao da nganh, da linh vuc, cung cip
nguon nhan lyc trinh do cao vé khoa hoc, cong nghé, kinh té va xa hoi - nhan van; 1a trung
tam nghién ctru khoa hoc - chuyén giao cong nghé phuc vu sy phat trién kinh té - xa hdi va

hoi nhap qudc té.

Dia chi: 01 Phi Dong Thién Vuong, Tp. Pa Lat, Lam Pong

SDT: 063.3822246

Piém chuin Pai Hoc Pa Lat cac nganh nam 2018:

BAM XEM tai ddy => https://doctailieu.com/diem-chuan-truong-dai-hoc-da-lat

Tham khao diém chuan cua cac nam trwoc:

Chi tiét diém chuin nam 2017:

STT Ma nganh
7140209
7140211
7140212
7140213
7140217
7140218
7140231
7220201
7229010
7229030
7229040
7310301
7310601
7310608
7310630
7340101
7340301
7380101
7420101
7420201
7440102
7440112
7440301
7460101
7480201
7510302
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Tén nganh

Su pham Toan hoc
Su pham Vat ly

Su pham Hoé hoc
Su pham Sinh hoc
Su pham Ngit vian
Su pham Lich st
Su pham Tiéng Anh
Ngon nglt Anh

Lich sur

Van hoc

Van hoa hoc

X3 hoi hoc

Qudc té hoc

Dong phuong hoc
Viét Nam hoc

Quan tri kinh doanh
Ké toan

Luat

Sinh hoc

Cong nghé sinh hoc
Vat ly hoc

Hoa hoc

Khoa hoc méi truong
Toan hoc

Cong ngh¢ thong tin

T6 hop mon
A00, A01, D07, D90
A00, A01, A12, D90
A00, B0O, D07, D90
Al4, B00O, D08, D90
CO00, D14, D15, D78
CO00, C19, D14, D78
D01, D72, D96,
D01, D72, D96,
CO00, C19, D14, D78
C00, D14, D15, D78
CO00, D14, D15, D78
CO00, C14, D01, D78
CO00, D01, D78, D96
CO00, D01, D78, D96
CO00, D14, D15, D78
A00, A01, D01, D96
A00, A01, D01, D96
A00, C00, C20, D01
Al4, B00, D08, D90
Al4, B00, D08, D90
A00, A01, A12, D90
A00, B0O, D07, D90
A00, B0O, D08, D90
A00, A01, D07, D90
A00, A01, D07, D90

Cong nghé k¥ thuat dién tir - vién thong |A00, A01, A12, D90

Piém chuin
23
18.5
17
16.5
21
17
22.5
17
15.5
15.5
155
155
15.5
18.5
15.5
17
15.5
19
15.5
15.5
15.5
15.5
15.5
15.5
15.5
15.5
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27
28
29
30
31

7520402
7540104
7620109
7760101
7810103

Ky thuét hat nhan

Cong nghé sau thu hoach

Nong hoc

Cong tac xa hoi

Quan tri dich vu du lich va It hanh

Xem thém diém chuin nim 2016:

STT Ma nganh
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31

7760101
7620109
7540104
7520402
7510302
7480201
7460101
7440301
7440112
7440102
7420201
7420101
7380101
7340301
7340103
7340101
7310301
7220340
7220330
7220310
7220213
7220212
7220201
7220113
7140231
7140218
7140217
7140213
7140212
7140211
7140209

Tén nganh
Cong tac xa hoi
Nong hoc
Cong nghé sau thu hoach
K¥ thuat hat nhan

A00, A01, D90, 17
A00, B0O, D08, D90 15.5
B0O, D07, D08, D90 15.5
CO00, C14, D01, D78 15.5
CO00, D01, D78, 19

T6 hop mén Piém chuin
CO00; D01; D78; D96 15
B0O; D08; D90 15
A00; BOO; D08; D90 15
AQ00; A01; D90 22.5

Cong nghé k¥ thuat dién tr, truyén thong A00; A01; D90 15

Cong nghé thong tin
Toan hoc

Khoa hoc moi truong
Hoba hoc

Vat Iy hoc

Cong nghé sinh hoc
Sinh hoc

Luat

Ké toan

Quan tri dich vu du lich va Iir hanh
Quan tri kinh doanh
Xa hdi hoc

'Van hoa hoc

Van hoc

Lich su

Dong phuong hoc
Quéc té hoc

Ngon ngit Anh

Viét Nam hoc

Su pham Tiéng Anh
Su pham Lich st

Su pham Ngir van
Su pham Sinh hoc
Su pham Hoéa hoc
Su pham Vat ly

Su pham Toan hoc

A00; A01; D90 15
A00; A01; D90 15
A00; B00; D08; D90 (15
A00; A01; D90 15
A00; A01; D90 15
B00; D08; D90 15
B00; D08; D90 15
C00; D01; D78; D96 (18
A00; A01; D90 15
C00; D01; D78 15
A00; A01; DO1; D96 15
C00; D01; D78; D90 (15
C00; D14; D15; D78 15
C00; D14; D15; D78 15
C00; D14; D78 15
C00; D01; D78; D96 (16
C00; DO1; D78; D96 (15

DO01; D96 15
C00; D14, D15; D78 15
DO01; D96 21

CO00; D14; D78 17
C00; D14; D15; D78 17.5
B0O; D08; D90 18
A00; A01; D90 20
A00; A01; D90 18
A00; A01; D90 22

Chi tiéu tuyén sinh cdc nganh nim hoc 2018 - 2019 nhu sau:

STT

Tén nganh hoc

Ma
nganh

T6 hop mén xét tuyén

Chi
tiéu
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Cac nganh dao tao dai hoc:

gl W [N

10

11
12

13

14

15

16

17

18

19
20
21
22
23

24

25

Toan hoc
Su pham Toan hoc

Cong ngh¢ thong tin

Vat Iy hoc
Su pham Vit ly

Cong ngh¢ k¥ thuat dién
tr - Vien thong

K¥ thuat hat nhan

Hoda hoc

Su pham Hoéa hoc

Sinh hoc (Sinh hoc trng
dung)

Su pham Sinh hoc
Cong nghé sinh hoc

Nong hoc

Khoa hoc moi truong
Cong nghé sau thu hoach
Quan tri kinh doanh

Keé toan

Luat

'Van hoa hoc

Van hoc

Su pham Ngit van
Viét Nam hoc
Lich str

Su pham Lich st

Quan tri dich vu du lich va
Itr hanh

7460101
7140209

7480201

7440102
7140211

7510302

7520402

7440112

7140212

7420101

7140213
7420201

7620109

7440301

7540104

7340101

7340301

7380101

7229040
7229030
7140217
7310630
7229010

7140218

7810103

A00: Toan, Vat 1y, Hoéa hoc; AO1: Toan,

Vit ly, Tiéng Anbh;

DO7:
D90: Toan, Tiéng Anh, Khoa hoc tu nhién.
A00: Toan, Vat 1y, Hoéa hoc; AO1: Toan,

Toan, Hoéa, Tiéng Anbh;

Vit 1y, Tiéng Anh;

A12: Toan, Khoa hoc ty nhién, Khoa hoc

x4 hoi;

D90: Toan, Tiéng Anh, Khoa hoc tu nhién.
A00: Toan, Vat 1y, Hoéa hoc; AO1: Toan,

Vit ly, Tiéng Anh;

D90:
A00:
B0O:
DO07:
D90:

Al4:
BO0O:
DOS:
D90:

B0O:
DO07:
DOS:
D90:
A00:
BO0O:
DO8:
D90:
A00:
AO01:
DO1:
D96:
A00:

C00

C20:
DO1:

C00

dan;

D14:
D78:
CO00:
Van,

Toan, Tiéng Anh, Khoa hoc tu nhién.

Toan, Vat ly, Hoa hoc;
Toan, Hoa hoc, Sinh hoc;
Toan, Hoa, Tiéng Anbh;

Toan, Tiéng Anh, Khoa hoc tu nhién.
Toan, Khoa hoc ty nhién, Pia 1y

Toan, Hoa th,’ Sinh hoc;
Toan, Sinh, Tiéng Anh;

Toan, Tiéng Anh, Khoa hoc tu nhién.

Toan, Hoéa hoc, Sinh hoc;
Toan, Hoa, Tiéng Anbh;
Toan, Sinh, Tiéng Anh;

Toan, Tiéng Anh, Khoa hoc ty nhién.

Toan, Vat ly, Hoa hoc;
Toan, Hoa hoc, Sinh hoc;
Toan, Sinh, Tiéng Anh;

Todan, Tiéng Anh, Khoa hoc tu nhién.

Toan, Vat ly, Hoa hoc;
Toén, Vit ly, Tieng Anh;
Toéan, Van, Tiéng Anh;

Toan, Tiéng Anh, Khoa hoc xa hoi.

Toan, Vat ly, Hoa hoc;

: Van, Lich su, Dia ly;
Ngit van, Dia ly, Gido duc cong dan;

Toan, Vian, Tiéng Anbh.

: Van, Lich su, Dia ly;
D14
D15:
D78:

CO00:
C19:

Van, Tiéng Anh, Lich su;
Van, Tiéng Anh, Dia ly;

Van, Tiéng Anh, Khoa hoc xa hoi.

Van, Lich su, Dia ly;

Ngir van, Lich str, Gido duc cdng

Van, Tiéng Anbh, Lich su;

Vin, Tiéng Anh, Khoa hoc xa hoi.
Van, Lich su, Dia ly; DO1: Toan,

Tiéng Anh;
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26

27

28

29

30

31

Cong tac xa hoi
X4 hoi hoc

Dong phuong hoc
Qubc té hoc
Ngon nglt Anh

Su pham Tiéng Anh

D78: Vin, Tiéng Anh, Khoa hoc xa hi.
7760101 CO00: Van, Lich str, Bia ly; C14: Ngit van,

Toan, Giao duc cong dan;
7310301 DO1: Toan, Van, Tiéng Anh;

D78: Vin, Tiéng Anh, Khoa hoc x4 hoi.
7310608 CO00: Van, Lich st, bia 1y;

DO1: Toéan, Vin, Tiéng Anh;
7310601 D78: Van, Tiéng Anh, Khoa hoc xa hoi;

D96: Toan, Tiéng Anh, Khoa hoc xa hoi.
7220201 DO1: Toan, Vin, Tiéng Anh;

D72: Ngit van, Khoa hoc ty nhién, Tiéng
7140231 Anh;

D96: Toan, Tiéng Anh, Khoa hoc xa hoi.
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